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Sol, vind och vatten, 

Höga berg och djupa hav 

Det är våra drömmar  

vävda av 

˪

 

Vi lånar från Ted Gärdestads fina låt när vi vill beskriva vårt underbara Aspö. Så väldigt 

höga är inte bergen men havet runt oss är djupt när man kommer en bit ut från våra 

badstränder. Här passerar alla turister till och från Polen, många kommer till Aspö bland 

annat för att beundra Drottningskärs kastell, vår del av UNESCOs världsarv. 

Blåbärsris och vildhallon, kantarellhagar och tallskogar, hästar som betar och Birgers 

långhorniga kor är en del av vår vardag liksom rådjur och älg, ofta inpå stugknuten. 

På skolgården tjoar och skrattar våra barn och på tennisbanan mittemot är det både skola 

och tävling. Skolan har förresten egen kock, gissa om han är omtyckt! 

På sommaren har vi både fotbolls- och seglarskola, och så alla våra badstränder, med 

lenaste sand eller kommunala bryggor. 

Var vi än bor har vi nära till allt; den mycket välsorterad affären (det som till äventyrs inte 

råkar finnas, tar Kicki hem direkt); skolan, gymmet, lekplatserna, båthamnarna 

tennisbanan, fotbollsplanen och färjan som tar oss direkt in i centrum. Nu får vi också 

fiber till ön. Kom hit och njut, du är så välkommen att bekanta dig med Aspö, mitt i 

skärgården med stadens begivenheter en färjetur bort. 
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ȏȄǫ˩oǗȜȇƐȏȏƐƨǫȇƐǗƵǗƩˬ har till uppgift att verka för 
frågor som är av allmänt intresse för personer som 
är fast- eller sommarboende eller på annat sätt 
verkar på Aspö. Frågor som föreningen driver är bl. 
a. färjeförbindelsen, akuta sjuktransporter, miljö- 
och trafiksäkerhetsfrågor på Aspö samt verkar som 
sammanhållande i genomförandet av Aspödagen.  

ýȜȻƐƁǉǌƵǗƩȏƩȇȤȄȄƐǗˬ ligger som en arbetsgrupp 
under Intresseföreningen och består av: Mårten 
Fischer, Karin Fischer, Petra Stråkendal, Kristina 
Palm, Per Olof Palm, Vivi Karlsson, Jennie Emilsson, 
Ingrid Hellstedt, Inga-Lena Fischer, Lars Fischer, 
Joan Clarkson, Malin Altenby Larsen och Hansi 
Larsen. 

Utvecklingsplanen är skapad i samarbete och 
samråd med Aspöbor. 

Tillhörande webbsida: www.aspö.nu 
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Lokal utvecklingsplan 

ʕ=ğŝʞŒƑŝƄŒüŽʞŤĕĽʞěğƌʞğŝĵüĵğŜüŝĵʞƄŤŜʞǁŝŝƄʞŽđʞŖüŝěƄĔƬĵěğŝʞĵğŝŤŜʟ

ƑƌƥğĕŒŖŁŝĵƄĵƀƑŽŽğƀŝüʞĽüƀʞğŝʞüƥĵŭƀüŝěğʞĔğƌƬěğŖƄğʞĴŭƀʞğŝʞĔƬĵěƄʞƑƌƥğĕŒŖŁŝĵɷʞ=ğƄƄüʟ

ĴŭƀğŝŁŝĵüƀʞüƀĔğƌüƀʞƑŝěğƀʞěğŜŤŒƀüƌŁƄŒüʞŤĕĽʞŏċŜƄƌċŖŖěüʞĴŤƀŜğƀʞŤĕĽʞƄŒüŖŖʞĵğƄʞŭŒüěʟ

ěğŖüŒƌŁĵĽğƌʞŁʞěğʞěğŜŤŒƀüƌŁƄŒüʞŽƀŤĕğƄƄğƀŝüʞŤĕĽʞŁʞƄüŜĽċŖŖƄƑƌƥğĕŒŖŁŝĵğŝɷʕʟ

(citat ur det politiskt antagna ”Utvecklingsprogram för Karlskrona landsbygd 2014 – 2017”.) 
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bǫȇȏǡǕǕťȇƐǗ˩ɱɯɰɸ˩ƵǗƵȜƵƐȇťƈƐȏ˩ƐȜȜ˩ťǗȜťǌ˩ǕǫȜƐǗ˩ǕƐƈ˩ȏŻȻŴǌ˩ǌťǗƈȏƀɂƩƈˏ˩ǡƁư˪

ȏǉŴȇƩŻȇƈȏťǗȏȻťȇƵƩ˩ȄŻ˩¢ťȇǌȏǉȇǡǗť˩¢ǡǕǕȤǗ˩ȏǡǕ˩ǕƐƈ˩ ȏȄǫȏ˩ƵǗȻŻǗťȇƐʴ˩AƐȏȏť˩ǕǫȜƐǗ˪

ȇƐȏȤǌȜƐȇťƈƐ˩Ƶ˩ƐȜȜ˩ƐǗťȜ˩ƀƐȏǌȤȜ˩ǡǕ˩ťȜȜ˩Ȝť˩ƨȇťǕ˩ƐǗ˩ȤȜȻƐƁǉǌƵǗƩȏȄǌťǗ˩ƨǫȇ˩ ȏȄǫʴ˪

Vårt identifierade mål är att locka fler barnfamiljer till Aspö och därför har vi lagt 

tyngdpunkten på färjan, bostäder och skolan, som Fokusområde 1. Om färjeturerna utökas 

och det finns ett större utbud av bostäder att tillgå, kommer fler barnfamiljer att flytta till 

Aspö. Det ger ett underlag för skolans framtid och för bygden som helhet. Fokusområde 2 

tittar på alla övriga utvecklingsområden som vi kan jobba med parallellt. 

I all utveckling som sker på Aspö finns ambitionen att jobba vägledande med 

hållbarhetsfrågor och att aktivt medverka till att nå målen enligt Parisavtalet, vilket 

innebär att till 2030 sänka Co2-utsläppen till 2ton/person per år. 

Utvecklingsplanen kommer att användas som en inventering och belysa möjligheterna till 

Aspös utveckling. Utvecklingen kommer att leda till en levande skärgård. Arbetet med 

planen har lett fram till ett demokratiskt förankrat dokument som kommer att vara till 

stor hjälp för kommunen och bygdens intressenter att i samarbete realisera 

”Utvecklingsprogrammet för Karlskrona Landsbygd 2014-2017” och den ”Fördjupade 

Översiktsplanen för Skärgården”. 

Karlskrona kommun har pekat ut fem utvecklingsområden att arbeta med de närmaste 

åren (Fördjupning av översiktsplan för skärgården 2014:26). Dessa är:  

ǒ Attraktiv livsmiljö 

ǒ Snabba kommunikationer 

ǒ Upplevelsernas Karlskrona 

ǒ Utbildning och kunskap 

ǒ Näringslivets Karlskrona 

På Aspö finns möjlighet att arbeta med samtliga utvecklingsområden.  

ȏȄǫ˩ȤȜȻƐƁǉǌƵǗƩȏƩȇȤȄȄ  

jťǗȏƵ˩¤ťȇȏƐǗˬ, »ǍŎŮƱǍīƝŎŖʟ ǕǊƱʟŻƝǢǍŖǕǕŖŮƱǍŖƝŻƝůʠ

®ťǌƵǗ˩ ǌȜƐǗƀɂ˩¤ťȇȏƐǗˬ, ÞǍƧƌŖƏǢƒŖŎīǍŖʟ ǕǊƱʟýǢȁŖŇƏƒŻƝůǕǊƒīƝʠ

 

5 




